
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Grupy Zarządzającej Ewaluacją Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 2137 oraz z 2022 r. poz. 88) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie Grupy 

Zarządzającej Ewaluacją Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. 

Wsi poz. 16 i 66 oraz z 2021 r. poz. 40) w § 2 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący – zastępca dyrektora komórki organizacyjnej w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”, właściwej w sprawach koordynacji wykonywania zadań 

Instytucji Zarządzającej PROW 2014–2020, nadzorujący realizację zadań w zakresie ewaluacji PROW 

2014–2020; 

2) zastępca przewodniczącego – kierujący wewnętrzną komórką organizacyjną właściwą w sprawach 

ewaluacji PROW 2014–2020 w komórce organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach 

koordynacji wykonywania zadań Instytucji Zarządzającej PROW 2014–2020;”; 

2) w pkt 3 lit. a–e otrzymują brzmienie: 

„a) komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach rolnictwa ekologicznego i jakości 

żywności – wyznaczonym przez dyrektora tej komórki, 

b) komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach koordynacji przygotowania 

i monitorowania krajowych strategii rozwoju – wyznaczonym przez dyrektora tej komórki, 

c) komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach płatności w ramach systemów wsparcia 

bezpośredniego – wyznaczonym przez dyrektora tej komórki, 

d) komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach rynków rolnych – wyznaczonym przez 

dyrektora tej komórki, 

e) komórki organizacyjnej w Ministerstwie właściwej w sprawach pomocy technicznej – wyznaczonym 

przez dyrektora tej komórki,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 15



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 15


